
UCHWAŁA NR 1484/L/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Lublin 
darowizny prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa 

stanowiącej stare koryto rzeki Bystrzycy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o  gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2023 r. poz. 344) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Lublin darowizny nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1/2 o pow. 1,0525 ha (obr. 43 - Wrotków, ark. 1), stanowiącej stare koryto rzeki 
Bystrzycy, dla której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód w  Lublinie prowadzi księgę 
wieczystą nr LU1I/-------------/--, przedstawionej na załącznikach graficznych do niniejszej 
uchwały - z  przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy, określonych w art. 7 
ust. 1 pkt 10  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym, to jest w celu 
utworzenia Parku Nadrzecznego w Lublinie. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE05D4E-6221-4917-BB6E-946CBB066C6A. Podpisany Strona 1 z 4

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 29 maja 2023 r.



Załącznik graficzny 
do uchwały nr 1484/L/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

działka nr 1/2
(obr. 43 – Wrotków, ark. 1)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE05D4E-6221-4917-BB6E-946CBB066C6A. Podpisany Strona 2 z 4



Załącznik graficzny
do uchwały nr 1484/L/2023 
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 maja 2023 r.

działka nr 1/2
(obr. 43 – Wrotków, ark. 1)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE05D4E-6221-4917-BB6E-946CBB066C6A. Podpisany Strona 3 z 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1484/L/2023 
Data dokumentu 2023-05-25 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Lublin 

darowizny prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa 
stanowiącej stare koryto rzeki Bystrzycy 

Identyfikator dokumentu 1FE05D4E-6221-4917-BB6E-946CBB066C6A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1112987255 
Numer seryjny 328DAB648793D272E2BFD0D51DC89EF4D74C29F5 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.05.2023 09:46:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa 

Izba Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FE05D4E-6221-4917-BB6E-946CBB066C6A. Podpisany Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



